
uddelingsregnskab

Budget 2013 2013 2012

Indtægter
Vandafgift, fast afgift 52 x 2.040,00) 106.080 106.080 106.080

Vandafgift, variabel (4.628 kbm á 4,08) 21.600 23.598 19.919

Aflæsningsgebyr mv. 1.000 100

Renteindtægter 8.000 6.601 7.687

Mellemregning moms og afgifter 1.549 0

135.680 138.829 133.785

Udgifter
Elforbrug 13.000 16.970 10.107

Grundvandindvindingsafgift 0 0 0

Reparation og vedligeholdelse 10.000 4.795 12.901

Honorar, formand 1.500 1.500 1.500

Honorar, bestyrer 1.500 1.500 1.500

Honorar, vedligehold 1.500 1.500 1.500

Honorar, kasserer 1.500 1.500 1.500

Regnskab og revision 3.500 1.200 0

Vandanalyse 4.500 8.600 2.595

Forsikringer 4.500 4.351 4.351

Kontingent 2.800 2.280 1.960

Porto og gebyrer 1.200 352 603

Kontorartikler og tryksager 500 50 0

Hjemmeside 800 506 36

Mødeudgifter 625 500 250

Generalforsamling 500 500 500

Øvrige udgifter inkl. opkrævning 6.000 5.087 4.864

Tab på tvangsauktion og dødsfald 4.429
53.925 55.620 44.168

Resultat før afskrivninger 81.755 83.209 89.617

 ( = årets likvide opsparing)

Afskrivning, ledninger og boringer 7.231 7.231 7.231
Afskrivning, produktionsanlæg 12.411 12.411 12.411

19.642 19.642 19.642

Årets resultat 62.113 63.567 69.975

Kassebeholdning og bankindestående 629.503 539.142

Tilgodehavender 475 5.498

Gæld -33.666 -31.539

Disponibel formue ultimo året 596.311 513.102

Produktionsanlæg (ledninger og værk) 185.627 205.269

Egenkapital (formue ultimo året) 781.938 718.371

VELLERUP VANDVÆRK 
RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2013

Side 1



uddelingsregnskab

Budget Realiseret

2014 2013

Indtægter
Vandafgift, fast afgift 52 x 2.060,00) 107.120 106.080
Vandafgift, variabel 23.250 23.598
Aflæsningsgebyr mv. 1.000
Renteindtægter 7.000 6.601
Tilbage fra skat 1.549

137.370 138.829

Udgifter
Elforbrug 17.000 16.970
Grundvandsindvindingsgebyr 0 0
Reparation og vedligeholdelse 80.000 4.795
Honorar, formand 1.500 1.500
Honorar, bestyrer og styringsansvarlig 3.000 1.500
Honorar, vedligehold 1.500 1.500
Honorar, kasserer 1.500 1.500
Regnskab og revision 3.500 1.200
Vandanalyse 4.500 8.600
Forsikringer 4.500 4.351
Kontingent 2.800 2.280
Porto og gebyrer 1.200 352
Kontorartikler og tryksager 500 50
Hjemmeside 800 506
Mødeudgifter 625 500
Generalforsamling 500 500
Øvrige udgifter inkl. opkrævning 6.000 5.087

129.425 55.620

Resultat før afskrivninger 7.945 83.209

 ( = årets likvide opsparing)

Afskrivning, ledninger og boringer 7.231 7.231

Afskrivning, produktionsanlæg 12.411 12.411

19.642 19.642

Årets resultat -11.697 84.562

Vellerup Vandværk
Forslag til budget for året 2014
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